
 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Verifica del Programma annuale a.f. 2020 

RIUNIONE n° 2  del 30 novembre 2020 – DELIBERA N° 12 
 

Nell’anno 2020, addì trenta novembre, alle ore 18.30, debitamente convocato da remoto via 

Piattaforma Teams, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, 

Beduzzi Enrico, Caldarola Daniela, Stefini Giuseppe, Casale Carolina, Lancini Paolo, Pagani 

Alberto, Sarzenti Michele,Vianelli Emanuela 

Sono assenti i sigg: Locatelli Alida 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica 

istruzione”, art. 10, comma 2; 

AI SENSI del D.I. 28.08.2018, n° 129, art 10 che recita: “Il consiglio d’istituto verifica, entro il 30 giugno, le 

disponibilità finanziarie dell’istituto nonché lo stato di attuazione del programma, al fine delle modifiche 

che si rendano necessarie, sulla base di apposito documento predisposto dal dirigente.” 

VISTO il Programma annuale, anno finanziario 2020; 

PRESO ATTO della relazione del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

PRESO ATTO che gli studenti Paolo Lancini e Michele Sarzenti, minorenni, non partecipano alla votazione, 

ai sensi del Dlgs 16/04/1994, n° 297 “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”, 

art. 8, comma 3; 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 16; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare la verifica del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020, così come risulta 

dagli allegati disponibili agli atti dell’Istituto, che fanno parte integrante della presente delibera. 
 

 

 
     IL SEGRETARIO                                                             IL PRESIDENTE 

    f.to Chiara Moretti.                                                           f.to Enrico Beduzzi 

 


		2020-12-23T10:56:33+0100
	PARZANI DIEGO




